
Приказ №28-ОД

по МБДОУ «Детский сад №19 г.Лениногорска»
МО «Лениногорский муниципальный район» РТ

«О зачислении детей в кружки платных 
образовательных услуг» от 01.10.2021г

На основании заявлений и заключенных договоров с родителями

Приказываю:

1)3ачислить в кружок «Всезнайка» с 01.10.2021г следующих детей:

1. Остафийчук Валерия
2. Ермошкина Валерия

3. Вильданов Амир
4. Боздунова Регина

5. Нафисуллин Тимур
6. Гафарова Регина
7. Могусева София
8. Абузяров Амир

9. Гарифуллина Амалия
10. Гатауллина Наргиза

11. Пугин Данил
12. Гордеева Полина
13. Сафиуллин Амир

14. Борисов Иван
15. Левин Кирилл

2) Зачислить в кружок «Каратэ» с 01.10.2021г следующих детей:

1. Комаров Данила
2. Нафисуллин Тимур

3. Вильданов Амир
4. Бешагин Данил

5. Малахов Александр
6. Петров Кирилл

7. Закирова Азалия
8. Суранов Владислав

9. Губайдуллина Лейсан 
Ю.Галимов Дамир
11. Иванов Илья

12. Боздунова Регина
13. Галлямов Раиль
14. Беляев Тимур 

15. Жеглов Максим 
16. Кузнецов Тимофей 
17. Андрианова Вера

18. Сафин Эмиль



19. Абузяров Амир 
20. Заляев Эмир

3)3ачислить в кружок «Звонкие голоса» с 01.10.2021г следующих детей:

I. Могусева София 
2. Остафийчук Валерия

3. Вафин Ильсаф 
4. Валеева Аделина

5. Валеева Элина
6. Назаретян Шогик
7. Боздунова Регина

8. Губайдуллина Лейсан
9. Гафарова Регина

10. Минахметова Дарина
II. Гордеева Полина
12. Ковина Анастасия

13. Галлямов Раиль
14. Закирова Азалия

15. Осипов Макар

4)3ачислить в кружок «Буквоежка» с 01.10.2021г следующих детей:

(первая подгруппа)
1. Садриев Айнур

2. Малахов Александр
3. Бикташев Данияр
4. Тахавова Айсылу
5. Музафаров Артур
6. Петрова Ксения
7. Шаронов Артем

8. Назаретян Шогик
9. Захаров Глеб

10. Валеева Аделина
11. Валеева Элина

(Вторая подгруппа)
1. Губайдуллина Лейсан

2. Маснев Данил
3. Закирова Азалия
4. Кострюкова Яна
5. Вахитова Сафия

6. Остафийчук Валерия
7. Могусев Даниил

8. Ермошкина Дарина

5)3ачислить в кружок «Веселый язычок» с 01.10.2021г следующих детей

1. Любецкая Елизавета
2. Комаров Данила

3. Ребров Мирон
4. Деберцов Иван

5. Данилова Анастасия



6. Могусева Злата
7. Беляев тимур

8. Гимаева Камила
9. Гарифуллин Тимерлан
10. Нигматуллина Лейла

11. Нигматуллина Мадина
12. Клетухин Лев

13. Горбунова Дария

6)3ачислить в кружок «Занимательная математика» с 01.10.2021г следующих детей:

I. Тахавова Айсылу
2. Шаронов Артем
3. Вафин Ильсаф
4. Садриев Айнур

5. Малахов Александр
6. Валеева Аделина

7. Валеева Элина
8. Петрова Ксения

9. Музафаров Артур 
10. Иванов Илья

II. Назаретян Шогик
12. Ковина Анастасия

7)3ачислить в кружок «Непоседы» с 01.10.2021 г следующих детей:
1. Антипова Ульяна
2. Петров Кирилл

3. Ермошкина Дарина
4. Могусев Даниил
5. Боздунова Регина
6. Кострюкова Яна

7. Губайдуллина Лейсан
8. Ефимова Малия
9. Маснев Данил

10. Галимов Дамир
11. Минахметова Дарина

12. Закирова Азалия

8)3ачислить в кружок «Умелые ручки» с 01.10.2021 г следующих детей:
1. Могусев Даниил

2. Маснев данил
3. Закирова Азалия
4. Галлямов Раиль

5. Гордеева
6. Федотова Милена
7. Антипова Ульяна

8. Осипов Макар
9. Кузнецов Тимофей
10. Кострюкова Яна

9)3ачислить в кружок «Копилка идей» с 01.10.2021г следующих детей:
1. Тахавова Айсылу



2. Шаронов Артем
3. Вафин Ильсаф
4. Садриев Айнур

5. Малахов Александр
6. Петрова Ксения

7. Музафаров Артур
8. Закиев Альмир
9. Иванов Илья

10. Бикташев Данияр
11. Назаретян Шогик

Заведующий МБДОУ№19 Аглеева Н.В.


